Solvit.

Albertus filius quondam Henrici Aelbrechts soen et Arnoldus filius quondam Arnoldi van den Camp palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: p) mutuo fecisse de quadam pecia pecia' terre #dicta Aelbrechts Kijner Acker# sita infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem (dg: dicti Alberti ex uno et inter hereditatem Johannis van den Camp ex alio) Zanderi van den Brukenen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Camp et Johannis dicti Campea... [ex alio] (dg: me) tendente cum uno fine ad communem plateam et cum (dg: reliquo ad' hereditatem dicti Johannis van den Camp ut dicebant mediante qua divisione [una medietas] dicte pecie (dg: pe) terre minus duabus pedatis scilicet dividendo dictam peciam terre #per fines seu ex transverso# in duas medietates equales una earum [medietatum minus] duabus pedatis que sita est versus dictam communem plateam prout ibidem sita est et limitata dicto Arnoldo cessit in partem [ut alter recognovit promittens] ratam salva tamen dicto (dg: p) Alberto pleno jure eundi reundi et pergendi per dictam medietatem minus duabus pedatis (dg: a d) cum a dicta communi platea usque ad reliquam medietatem totiens quotiens indigebit. Testes datum supra.

BP 1179 p 761r 07 do 06-08-1394.

Voornoemde Albertus zvw Henricus Aelbrechts soen kreeg de andere helft met de twee voet, aan de kant van Den Bosch.

Solvit.

Et mediante qua divisione reliqua medietas et due pedate (dg: pec) dicte pecie terre scilicet #dividendo ut supra# illa medietas et (dg: ?due) due pedate [que site sunt] versus Buscumducis dicto Alberto cesserunt in partem ut alter recognovit promittens ratam servare salvo dicto Alberto pleno jure eundi etc ut immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 761r 08 do 06-08-1394.

Elizabeth wv Paulus Kersmaker droeg over aan Heijlwigis Spiker haar 1/3 deel in een b-erfcijns²⁴ van 8 pond, behorend aan Henricus ~~Venbessche~~,

²⁴ Zie ← BP 1176 f 154v 10 do 25-10-1380, erfdeling van deze cijns van 8 pond uit de cijns van 12 pond 10 schelling.

Johannes van Amerssoijen en voornoemde Elizabeth, uit een b-erfcijs van 12 pond 10 schelling (dg: geld), die wijlen ~~Heijlzoeta~~ begijn dvw Henricus Sweertveger beurde, een helft met Sint-Jan en een helft met Kerstmis, gaande uit een stenen huis ~~en erf van Johannes Bathenborch~~, in Den Bosch, aan de Markt.

Elizabeth relicta quondam Pauli Kersmaker cum tutore terciam partem ad se spectantem in hereditario censu octo librarum spectante ad Henricum [²⁵Venbossche] Johannem de Amerssoijen et Elizabeth predictam de hereditario censu XII librarum et X solidorum (dg: monete) quem censum XII librarum et [X solidorum Heijlzoeta] quondam beghina filia quondam Henrici Sweertveger solvendum habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo (dg: et area) lapidea [et area Johannis Bathen]borch sita in Busco ad forum hereditarie supportavit Heijlwigi Spiker cum omnibus litteris et arrestadiis promittens [cum tutore ratam servare] et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.